tuz magis fuit ois. Et per hoc videlicet
 occupat. Et scribendo legendo meditan-
 do orando. Et desiderando delectando. seu
 feni erudiri salubri in sistendo. **B**on-
 end fuit scriptor artificialis et notator.
 plures libros cantus antiphonarum a
 nayia. missalia gradalia. in bona scia-
 tia seu ead textu. Per hoc etiam dilige-
 si valde scriberet. quibus usque hodie tan-
 nouis etiam custodit. videntur in diuis.
Quodam ead libros videlicet et euange-
 lia per amos et psalterium. singula ad suis
 glossas. et deos scilicet per ipsum collas et alia
 quidam similia ex latino vobis reuoluit.
 manu sua tra tototum. et pergameno ut
 fano. **P**layos nris descript. **L**
 berrius em h' erat libroru tu totorum.
 quos layce lege factu. desit ad legem
 du. **I**ps' vob per anos plus minus duo-
 da. singul' pene diebus layce in ofo-
 tio ad pradu et ad orad. layce asueuit.
 pass' occurrens ad itingendu difficilis
 sine lib' exponit. quia bonu fuit cha-
 tholice scis septus plenu. spu scilicet
 flatu. **E**xplum aut loc' per quatuor lay-
 toru ipse teoz v'f'orio amaducan-
 du stati se ponit. **P**ra' et r' nauit.
Tantu d' nris in scribendo obmure i
 sudauit. ut f' arnoldy balli me
 supponit de ipso p'ndicari. per ana-
 tep' laboris plus ipse scripsit. q'
 alius quindag f' in tpe laboris. **T**uc
 em libros suis nri g'rlaa per in vi-
 su d' factu extra ipse scripsit laboris.
 qui lib' nri p'ori i t'ho soler' anponi.
Prim' h' fuit p' bonu p' filia.
 optim' q' instructor ditoru et layce
 ad q' actib' Popue diebus vno p' aliu
 ad suis d' factu. scripsit accedentes. osi-
 lau et informatores. huda' requirebat.
Eu v'p'otr v' ois spualis. in mi-
 t' xptu. ob angulos d' factu ipoz

teptacoru origines vna et vltis. sin-
 gul' apte demonstrat. **S**ua teptacoru
 remedia vobis antioda. v' tunc i
 aremeta. modu et forma i via di et
 spuali vita. **P**er p' h'ca: ipse pa-
 la ad oculu sub opendio de mostra-
 uit. **V**n' d' fr' mirabilu' d' pla-
 ti. ad ofae sue p'ae. sensibilu' re-
 ductu' ad animu su renouaco. et it'ous
 spu' stabilitat. in bono p'oitu d' h'
 mali: ab ipso ex'f'etur. **N**on so-
 lu' aut layce et t'ici. **F**eno fr' qui
 d' d' tholice in anteriora se extendit
 be. bonu filij gra. p' spuali suo p'fid.
 ad ipse d'fuluxerit. q' d' corda fr'nd
 m'noy suas q' d' uocand' ap'icand'.
 factu notabilu' in bonis d'fortauit. Et
 p'imo quid' d' uota v'z ex'ia. sed d'
 f'ida. conatu' i' amiora p' h'nd' col-
 laudat meliora ut dignu' erit appro-
 bauit. **S**upflua v' et minus v'lia re-
 icat et d'f'itauit: ac d' m' d' v'p'o-
 rid at ad aliora sustollit. **P**lanu' d'
 dit it' ad di amore et ignitome.
 diuina q' d' p' lacone. o'ant p'uenit
 di. **V**o fr' valde p' f'actis: in
 via di et v' tunc p' ipse d' p' d'of
 se instituti. illuati et accensu. **H**ec
 ipa sepius i nob' f'it' ex'p' sumu' ad
 ipse d' uisitato magna nob' d' uoco-
 ne iuxta capacitate nre t'ic' argui-
 tate. h'c putaremy. **P**ua t'ic' d' d'it
 ce. **E**sp' d' uocato et fr'ncis d' d'oz
 p'at' d' p'cedend' via nob' d' h'nc
 ad illa maioru d' monstrat. **E**
Fuit ead' d' uota fr' nri g'rlaa
 per in d' p' lacoe et it' m' suis d' h'
 halut' d' similit' et p'us nri ioha-
 nis d' h'uesel. qui ad d' d' allendu
 in bonis spu. et mutuo se accendit
 d' d' ipse quoz d' uisitabat. **S**ic fr'
 et fr' nri h'ercy m'ade. in suis d' h'